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Consulta Fecha de Consulta 17-01-2024

Capacidad de aceite hidráulico: como mínimo de 150 a 183 litros. Se solicita a la convocante considerar el mínimo desde
140 litros para ampliar la participación de oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-02-2024

Se mantiene el rango especificado en el PBC

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2024

Control: palanca de mando tipo Joystick. Se solicita a la convocante que pueda aclarar el tipo de control de mando si es a
PALANCA o tipo de mando a JOYSTICK, ya que ambas corresponden a especificaciones técnicas distintas.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-02-2024

Control: Tipo de mando a JOYSTICK

Consulta Fecha de Consulta 18-01-2024

Dimensiones: Ancho: como mínimo 2,4 metros, solicitamos a la convocante aclarar si el ancho de 2,4 metros corresponde
al ancho de la maquina en posición de desplazamiento articulado hacia los costados.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-02-2024

Dimensiones: el ancho de 2,4 metros corresponde al ancho de la maquina en posición de desplazamiento articulado hacia
los costados.

Consulta Fecha de Consulta 23-01-2024

Favor si pueden facilitar los datos del tractor a ser utilizado, de manera a tener en cuenta al momento de cotizar la
desmalezadora hidráulica.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-02-2024

Tractor Recomendado más de 80 cv
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Consulta 5 - ESPECIFICACIONES TECNICAS
Consulta Fecha de Consulta 24-01-2024

Con relación a las especificaciones técnicas solicitamos favor puedan considerar según detalle: 
peso neto: 1050 a 1090 kg
rotación de cuchillas: como mínimo 1510 rpm

Respuesta Fecha de Respuesta 02-02-2024

Se mantiene el rango especificado en el PBC
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